
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

08.07.2020 № B-1858

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Сердитых Анна Владимировна ДП-1858-101841 от 05.07.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сергиенко 
Марк

Ольга 
Петровна 
Регер

Firebird (Жар-птица) 2 место ДП-1858-
101823

2 Матейко 
Иван

Шаповалов 
Владимир 
Олегович

Д. Гарленд "В настроении" (из к/ф 
"Серенада солнечной долины") 1 место ДП-1858-

101842

3
Магомедова 
Аминат 
Набиевна

Арнаут 
Ирина 
Петровна

"Северная сова" 1 место ДП-1858-
101850

4 Клюс Никита
Кокорева 
Варвара 
Викторовна

Ромашка 1 место ДП-1858-
101865

5 Болотов 
Макар

Захарова 
Татьяна 
Алексеевна

Июнь - время сенокоса. 1 место ДП-1858-
101868

6 Воробьева 
Елизавета

Свиридова 
Яна 
Юрьевна

Летнее солнышко 1 место ДП-1858-
101877

7 Шипунова 
Анастасия

Шипунова 
Ирина 
Николаевна

"Рыбка На волнах" 1 место ДП-1858-
101885



8 Имайкина 
Катя

Шипунова 
Ирина 
Николаевна

"Мои любимые цветы" 1 место ДП-1858-
101886

9 Кобзева 
Даша

Шипунова 
Ирина 
Николаевна

"Цветочная Композиция" 1 место ДП-1858-
101887

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


